PAGE

АДМИНИСТРАЦИИ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.12.2014                                                                                                 № 883

город Тимашевск
О проведении перерегистрации граждан, состоящих
 на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении,

категорийного типа
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1655-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», постановлением главы администрации Краснодарского края от 17 апреля 2007 №335 «Об организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан и граждан отдельных категорий»       п о с т а н  о в л я ю:
1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении по категории: граждане, принятые на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, с 1 февраля 2015 года по 1 сентября 2015 года (список прилагается).
2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Миримов):

2.1. Выдать гражданам, подлежащим перерегистрации под роспись или направить заказным письмом с уведомлением о вручении уведомления о проведении перерегистрации.
2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мой Тимашевск» и разместить на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района В.Г.Сысоева.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тимашевского городского
поселения Тимашевского района
                                                    А.Н.Нестеров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тимашевского городского поселения

Тимашевского района

от «__» _________2015 года №____

СПИСОК ГРАЖДАН

для прохождения перерегистрации категорийного типа
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество гражданина
	Дата подачи заявления

	1.
	Шайдук (Пиманова) Галина Федоровна
	26.09.1980

	2
	Лысонь Наталья Михайловна
	20.09.1983

	3
	Гудзь(Скрипченко) Светлана Викторовна
	28.03.1984

	4
	Рожкова (Шевченко) Татьяна Анатольевна
	08.09.1986

	5
	Ковалева (Рязанова) Наталья Михайловна
	27.01.1987

	6
	Папета Леонид Васильевич
	28.01.1987

	7
	Клюева (Лобачева) Наталья Ивановна
	27.06.1987

	8
	Мальченко (Туркина) Надежда Ивановна
	15.01.1988

	9
	Карповский Виктор Анатольевич
	02.11.1988

	10
	Васильева Клавдия Ивановна
	30.01.1989

	11
	Суворова Зинаида Васильевна
	12.05.1989

	12
	Бугаева Марина Николаевна
	19.05.1989

	13
	Романенко (Кожевникова) Любовь Петровна
	19.12.1989

	14
	Громова (Уатова) Светлана Геннадьевна
	16.01.1990

	15
	Ушаков Владимир Вадимович
	07.05.1992

	16
	Димов Дмитрий Владимирович
	29.03.1994

	17
	Дмитриева (Житникова) Татьяна Васильевна
	23.06.1994

	18
	Баранова (Хацкевич) Елена Николаевна
	02.08.1995

	19
	Стадник Сергей Николаевич
	16.04.1998

	20
	Шабалина (Мартыненко) Галина Владимировна
	06.08.1999

	21
	Матвиенко Валентин Валентинович
	02.12.1999

	22
	Абрамова Наталья Викторовна
	02.06.2000

	23
	Рожок Оксана Николаевна
	06.10.2000

	24
	Катаев Владимир Георгиевич
	11.01.2001

	25
	Васильев (Кравченко) Татьяна Николаевна
	02.03.2001

	26
	Назаренко Светлана Александровна
	23.03.2001

	27
	Павленко (Редька) Татьяна Николаевна
	06.04.2001

	28
	Шурко (Щупец) Нина Федоровна
	19.10.2001

	29
	Бобров Андрей Борисович
	20.06.2002

	30
	Лысакова Татьяна Васильевна
	15.08.2002

	31
	Буряков Эдуард Владимирович
	29.04.2003

	32
	Чередник (Брухавецкая) Оксана Николаевна
	26.05.2003

	33
	Курбатова Римма Мусаевна
	29.05.2003

	34
	Татаркин Владимир Иванович
	29.05.2003

	35
	Лебедева Наталья Александровна
	08.07.2003

	36
	Дрогалов Василий Васильевич
	30.09.2003

	37
	Мамчиц (Антонова) Ольга Евгеньевна
	17.10.2003

	38
	Комарова (Володина) Людмила Анатольевна
	23.10.2003

	39
	Щенникова (Блинова) Наталья Владимировна
	29.10.2003

	40
	Крамская (Азовцева) Виктория Владимировна
	20.11.2003

	41
	Кореневская Оксана Олеговна
	28.11.2003

	42
	Кравцов Петр Викторович
	01.12.2003

	43
	Бойко Наталья Владиславовна
	08.12.2003

	44
	Антонова (Козлова) Елена Сергеевна
	15.12.2003

	45
	Мигович Александр Богданович
	15.12.2003

	46
	Шляхтина (Бондаренко) Анна Владимировна
	26.12.2003

	47
	Коротеева (Дацко) Тамара Федоровна
	26.12.2003

	48
	Чепурная Нелли Данииловна
	29.12.2003

	49
	Антонов Игорь Викторович
	14.01.2004

	50
	Костенко (Бижова) Людмила Николаевна
	22.01.2004

	51
	Пахова (Бойкова) Лилия Викторовна
	23.01.2004

	52
	Суховерхов Игорь Евгеньевич
	26.01.2004

	53
	Пащенко Наталья Геннадьевна
	29.01.2004

	54
	Смирнов Алексей Александрович
	09.02.2004

	55
	Смирнов Александр Александрович
	09.02.2004

	56
	Шкурка Алексей Николаевич
	09.02.2004

	57
	Рысин Александр Викторович
	20.02.2004

	58
	Дмитраш (Самсоненко) Светлана Георгиевна
	02.03.2004

	59
	Шебалина (Федорович) Анна Игоревна
	04.03.2004

	60
	Дзюба (Кузина) Наталья Евгеньевна
	09.03.2004

	61
	Анненков Владислав Ричардович
	12.03.2004

	62
	Попов Александр Викторович
	12.03.2004

	63
	Константинов Николай Геннадьевич
	23.03.2004

	64
	Дмитриенко (Худякова) Надежда Владимировна
	23.03.2004

	65
	Бабченко (Гордеева) Наталия Александровна
	05.04.2004

	66
	Бычков Денис Геннадьевич
	07.04.2004

	67
	Коробов Алексей Алексеевич
	13.04.2004

	68
	Козырева (Рыбина) Наталья Вячеславовна
	22.04.2004

	69
	Ведерникова (Рыбина) Антонина Вячеславовна
	22.04.2004

	70
	Реснянская (Винцюковская) Ирина Сергеевна
	30.04.2004

	71
	Конивец (Кривоконева) Елена Викторовна
	06.05.2004

	72
	Юрченко (Коршек) Юлия Валериевна
	20.05.2004

	73
	Рубцова (Краюшкина) Анна Николаевна
	28.05.2004

	74
	Коциади Дмитрий Юрьевич
	31.05.2004

	75
	Токарева Ирина Владимировна
	08.06.2004

	76
	Нестеренко Вадим Вячеславович
	09.06.2004

	77
	Михарев Евгений Александрович
	29.07.2004

	78
	Котелевец (Ногина) Вера Владимировна
	03.09.2004

	79
	Агапова Елена Ростиславовна
	09.09.2004

	80
	Погорелова Любовь Михайловна
	23.09.2004

	81
	Дудченко Роман Юрьевич
	27.10.2004

	82
	Мажуга (Уварова) Алена Владимировна
	16.11.2004

	83
	Костин Ринат Равильевич
	08.12.2004

	84
	Сердюк (Котова) Лилия Александровна
	14.12.2004

	85
	Митин Андрей Владимирович
	17.12.2004

	86
	Сухова (Лобасюк) Анастасия Викторовна
	27.01.2005

	87
	Матяшева (Парака) Анна Васильевна
	04.02.2005

	88
	Морозова Антонина Васильевна
	15.02.2005

	89
	Григорян Мая Альбертовна
	21.02.2005

	90
	Горецкий Александр Геннадьевич
	22.02.2005

	91
	Неверова Наталья Васильевна
	22.02.2005

	92
	Аверина Валентина Владимировна
	24.02.2005

	93
	Морозова Елена Николаевна
	25.02.2005

	94
	Бойко (Смирнова) Наталья Александровна
	28.02.2005

Начальник организационного отдела
администрации Тимашевского городского
поселения Тимашевского района

                   Н.М.Миримов